
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Heřman Ondřej 0348 ASK Brandýs 2002 91 86 87 264 ---25
Blažková Aneta 39276 0252 Horní Cerekev 2001 87 90 89 266 III24 5×C
Nosková Stanislava 39202 0200 Manušice 2002 89 89 88 266 III23 8×C
Pírek Martin 39203 0200 Manušice 2002 87 92 90 269 III22
Kučera Daniel 0190 Přezletice 2002 85 94 92 271 ---21
Borkovec Petr 0205 Mladá Boleslav 2000 92 94 91 277 ---20
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 94 90 97 281 II19
Jandlová Eliška 39259 0202 Černovice 2001 96 98 90 284 I18
Štěpánek Ondřej 0348 ASK Brandýs 2000 96 94 95 285 ---17 11×C
Krejčí Tomáš 39277 0252 Horní Cerekev 2001 93 97 95 285 I16 15×C
Kopecká Michaela 0045 DDM Kolín 2001 93 94 99 286 ---15 11×C
Šulcová Kateřina DDM Větrník 2000 95 95 96 286 ---14 12×C
Zmátlo Matěj 0045 DDM Kolín 2001 95 96 95 286 ---13 16×C
Vlčková Michaela 0252 Horní Cerekev 2001 96 96 95 287 ---12 14×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 96 93 98 287 I11 15×C
Lučan Vladimír 0348 ASK Brandýs 2001 96 93 99 288 ---10 14×C
Thurnwaldová Sabina 0370 Dukla Plzeň 2000 98 94 96 288 ---9 18×C
Masák Tomáš AVZO Neratovice 2000 96 97 97 290 ---8
Kubr Josef DDM Větrník 2001 96 96 100 292 ---7 16×C
Šimek Tadeáš 38975 0348 ASK Brandýs 2000 97 97 98 292 I6 19×C
Dvořák Tomáš 38922 0045 DDM Kolín 2000 98 99 97 294 I5
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 2000 99 97 100 296 I4 18×C
Píša Lukáš 39054 0045 DDM Kolín 2000 98 99 99 296 I3 20×C
Barabashev Daniil 38845 0013 DDM Praha 5 2000 97 99 100 296 I2 22×C
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 98 100 100 298 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Kraus Jan 0054 H. Králové 1998 97 98 96 291 ---37 18×C
Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 1999 96 95 100 291 I36 18×C
Petrák Jiří 38903 0252 Horní Cerekev 1999 97 98 97 292 II35
Janoušek Filip 36652 0366 Ruprechtice 1998 96 97 100 293 II34 15×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějovice 1998 98 97 98 293 II33 16×C
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 99 100 94 293 II32 18×C
Sýkora Lukáš 38037 0045 DDM Kolín 1998 96 99 98 293 II31 19×C
From Jiří 38991 0045 DDM Kolín 1998 97 97 99 293 II30 20×C
Kříž Pavel 38970 0252 Horní Cerekev 1998 97 98 98 293 II29 22×C
Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 1998 99 97 98 294 II28 19×C
Brandtlík Filip 37941 0406 SENCO Žilov 1999 98 98 98 294 II27 21×C
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 1999 99 99 97 295 I26 19×C
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 97 99 99 295 I25 19×C
Řezníček Jakub 39138 0406 SENCO Žilov 1998 99 100 96 295 I24 20×C
Bajanová Lucie 0366 Ruprechtice 1998 98 98 99 295 ---23 21×C
Míšek Karel 37896 0348 ASK Brandýs 1999 99 97 99 295 I22 22×C
Pač Josef 38964 0370 Dukla Plzeň 1998 98 100 98 296 I21 18×C
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brandýs 1998 98 99 99 296 I20 19×C
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 100 98 98 296 I19 21×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 97 100 99 296 I18 21×C
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 99 100 98 297 I17 21×C
Hajšmanová Eva 0370 Dukla Plzeň 1999 97 100 100 297 ---16 21×C
Vejnarová Natálie 39105 0175 Benešov 1999 99 99 99 297 I15 22×C
Mikulčík Radek 38925 0366 Ruprechtice 1999 99 100 98 297 I14 23×C
Karásek Lukáš 38827 0108 Rakovník 1998 99 98 100 297 I13 23×C
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brandýs 1998 99 99 99 297 I12 24×C
Chmel Petr 37773 0175 Benešov 1998 98 100 99 297 I 26×C
Staníček David 38397 0406 SENCO Žilov 1999 98 100 99 297 I10 26×C
Chaloupecký Tomáš 38522 0366 Rupechtice 1998 98 100 100 298 I9 22×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 100 99 99 298 I 24×C
Vaněk Jaroslav 38902 0252 Horní Cerekev 1999 100 99 99 298 I7 24×C
Hospr Milan 36605 0406 SENCO Žilov 1998 99 99 100 298 I6 27×C
Liška Vojtěch 37850 0162 Slatina Brno 1998 99 100 100 299 I5 20×C
Toufarová Adriana 38399 0202 Černovice 1998 100 99 100 299 I4 26×C
Divíšková Kateřina 38085 0200 Manušice 1998 99 100 100 299 I3 26×C
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 100 100 99 299 I2 27×C
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 100 100 99 299 I1 28×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Matal Radek 39210 0348 ASK Brandýs 1998 91 89 89 269 ---51
Hříbal Antonín 38835 0190 Přezletice 1999 90 96 92 278 III50
Adomavičius Thomas 0366 Ruprechtice 1998 95 89 96 280 ---49
Šindelář Šimon 0348 ASK Brandýs 1998 95 94 93 282 ---48
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 97 93 97 287 II47
Pulda Adam 39299 0252 Horní Cerekev 1999 94 96 98 288 II46 11×C
Hron Jakub 38834 0190 Přezletice 1998 95 94 99 288 II45 13×C
Rubáš Michal 38488 0370 Dukla Plzeň 1998 97 95 97 289 II44 14×C
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 1999 98 97 94 289 II43 16×C
Chrzanowská Alexandra 38825 0027 DELTA Praha 1999 95 99 96 290 I42 16×C
Vaněk Petr 0370 Dukla Plzeň 1999 95 96 99 290 ---41 16×C
Klablenová Karolína 34225 0027 Delta Praha 1998 97 98 95 290 I40 18×C
Dyrhon Tomáš 0370 Dukla Plzeň 1999 96 98 96 290 ---39 19×C
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 1998 99 97 95 291 II38 17×C



Stránka číslo: 1

Novotný Luboš 37754 0252 Horní Cereke 1997 81 87 83 85 0 0 336 III37
Draboň Tomáš 35170 0032 Poděbrady 1995 87 85 87 82 0 0 341 III36 2×C
Král Tomáš 38716 0190 Přezletice 1997 88 89 79 85 0 0 341 III35 3×C
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 86 84 83 88 0 0 341 III34 4×C
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 85 95 78 85 0 0 343 III33
Doubek Martin 38715 0190 Přezletice 1997 85 87 87 87 0 0 346 III32
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n. 1997 85 94 89 85 0 0 353 III31 7×C
Borkovcová Klára 37418 0205 Mladá Bolesl 1996 88 89 90 86 0 0 353 III30 11×C
Král Daniel 38951 0126 Opava 1998 86 92 86 91 0 0 355 II29 7×C
Matuszek Roman 38511 0069 Duel Praha 1994 83 92 87 93 0 0 355 III28 7×C
Polášek Lukáš 36496 0205 M. Boleslav 1994 90 89 83 94 0 0 356 III27
Špetlová Dominika 36232 0252 Horní Cereke 1996 89 89 89 91 0 0 358 II26
Žlebková Hana 39297 0004 Ostroj Opava 1997 86 88 92 93 0 0 359 II25
Nykrýnová Markéta 38833 0055 LOYD 1994 89 88 90 94 0 0 361 II24
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cereke 1997 93 87 93 89 0 0 362 II23
Gürtlerová Eva 37891 0384 ASK Brandýs 1996 87 90 95 91 0 0 363 II22
Hauer Jiří 39163 0381 SŠ Plzeň 1996 92 93 90 90 0 0 365 II21
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 91 94 92 90 0 0 367 II20
Mohaupt Jakub 37629 0200 Manušice 1997 91 92 93 92 0 0 368 II19
Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 94 91 94 91 0 0 370 II18 9×C
Černá Kristýna 38564 0105 Kolín 1996 93 97 93 87 0 0 370 I17 10×C
Divíšková Kateřina 38085 0200 Manušice 1998 92 93 92 94 0 0 371 I16 11×C
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 91 92 94 94 0 0 371 I15 11×C
Mikšovská Monika 37974 0105 Kolín 1995 92 92 95 93 0 0 372 II14
Franceová Kateřina 35859 0200 Manušice 1995 92 93 93 95 0 0 373 II13 10×C
Bartůňková Kateřina 38082 0162 Slatina Brno 1995 90 92 94 97 0 0 373 II12 11×C
Filounová Barbora 37297 0105 Kolín 1994 91 93 96 93 0 0 373 II11 13×C
Novotná Michaela 37753 0381 SŠ Plzeň 1995 90 94 94 96 0 0 374 II10
Pospíšil Jan 35071 0054 Třebeš HK 1996 97 97 92 95 0 0 381 I9
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 91 97 96 91 0 0 375 I8 F:  92,9; C: 467,9
Foistová Nikola 38892 0301 Stromovka Č 1997 93 93 90 98 0 0 374 I7 F:  95,7; C: 469,7
Míka Dominik 36732 0175 Benešov 1995 95 93 93 95 0 0 376 I6 F:  97,0; C: 473,0
Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brandýs 1994 94 89 96 97 0 0 376 I5 F:  97,8; C: 473,8
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 1994 94 95 98 95 0 0 382 I4 F:  93,7; C: 475,7
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 96 96 93 96 0 0 381 I3 F:  96,4; C: 477,4
Janoušková Kateřina 36653 0366 Ruprechtice 1996 93 94 98 97 0 0 382 I2 F: 100,5; C: 482,5
Šírlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 98 95 99 97 0 0 389 I1 F:  98,7; C: 487,7

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Šír Martin 0190 Přezletice 1997 69 64 67 74 0 0 274 ---41
Rýglová Anna 0032 Poděbrady 1994 73 69 73 72 0 0 287 ---40
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 80 91 79 80 0 0 330 ---39
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějov 1998 76 87 80 88 0 0 331 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Jeřábek Václav 3758 9,4 10,1 8,9 9,8 9,4 8,4 9,5 7,6 9,8 10,0 92,9 467,9
Foistová Nikola 3747 10,4 9,4 9,7 7,6 10,2 8,9 9,7 10,1 9,6 10,1 95,7 469,7
Míka Dominik 3766 7,9 9,7 9,6 9,4 9,7 10,2 9,7 9,3 10,7 10,8 97,0 473,0
Demjan Jakub 3765 10,1 9,2 10,5 8,8 10,4 8,8 9,9 10,8 9,6 9,7 97,8 473,8
Driml Michal 3824 10,0 9,0 7,8 10,6 8,3 9,3 10,3 7,7 10,5 10,2 93,7 475,7
Matějková Michaela 3813 9,6 9,7 9,6 10,8 8,3 9,3 9,8 9,9 9,4 10,0 96,4 477,4
Janoušková Kateřina 3822 10,3 10,3 10,2 9,0 9,6 10,3 10,2 10,1 10,7 9,8 100,5 482,5
Šírlová Michaela 3891 9,4 10,5 9,0 10,3 9,5 9,4 10,0 10,1 10,3 10,2 98,7 487,7

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Krejčová Alena 6362 0214 Ostroměř 1975 90 91 89 89 0 0 359 III7 F:  83,0; C: 442,0
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 95 90 87 89 0 0 361 III6 F:  90,9; C: 451,9
Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 1989 92 94 92 94 0 0 372 II5 F:  90,7; C: 462,7
Krejčová Ivana 6374 0420 Teplice 1975 94 94 94 93 0 0 375 II4 F: 100,0; C: 475,0
Slezáková Blanka 32672 0294 Meziboří 1989 94 94 94 95 0 0 377 II3 F:  98,6; C: 475,6
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 94 94 98 97 0 0 383 II2 F: 100,5; C: 483,5
Lauermannová Jana 32631 0366 Ruprechtice 1989 97 97 98 94 0 0 386 I1 F:  98,9; C: 484,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Krejčová Alena 3597 5,2 7,7 7,6 8,6 8,4 7,0 10,7 8,5 9,3 10,0 83,0 442,0
Přibylová Ivana 3616 9,0 9,8 9,7 9,8 9,8 8,8 8,8 9,6 7,4 8,2 90,9 451,9
Krejčová Milada 3725 10,2 8,1 7,9 10,0 9,7 8,3 8,5 9,9 8,8 9,3 90,7 462,7
Krejčová Ivana 3754 10,8 9,7 9,0 10,1 10,2 10,6 8,9 9,3 10,7 10,7 100,0 475,0
Slezáková Blanka 3773 9,6 10,3 9,4 9,8 10,8 9,0 10,6 10,3 9,3 9,5 98,6 475,6
Jechová Marie 3832 10,4 9,4 10,2 10,0 8,8 10,4 10,1 10,1 10,4 10,7 100,5 483,5
Lauermannová Jana 3861 9,7 9,3 10,4 9,2 10,2 10,8 10,0 10,1 9,7 9,5 98,9 484,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Mikulčík Hynek 0366 Ruprechtice 1970 79 82 83 84 78 81 487 ---25
Krs Antonín 35227 0370 Dukla Plzeň 1995 91 89 87 87 95 92 541 III24
Janoušek Petr 1464 0366 Ruprechtice 1966 94 90 89 92 90 91 546 III23
Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. 1948 88 91 88 93 93 94 547 III22
Schneider Jiří 36941 0105 Kolín 1993 93 90 90 92 91 92 548 III21
Hošek Radek 36612 0370 Dukla Plzeň 1993 93 91 97 94 94 94 563 II20
Štastný Michal 9467 0347 SPORCK 1981 93 93 94 93 95 96 564 II19 16×C
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 96 93 94 94 94 93 564 II18 18×C
Šmíd Václav 31125 0045 DDM Kolín 1989 93 97 95 95 94 93 567 II17
Patyk David 37777 0004 Ostroj Opava 1995 98 95 95 94 95 96 573 II16 27×C
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 97 92 96 98 97 93 573 II15 28×C
Cejpa Petr 33392 0200 Manušice 1994 94 97 95 98 93 97 574 II14
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 94 98 96 98 94 95 575 II13
Binder Jiří 31296 0069 Duel Praha 1988 94 97 96 97 95 98 577 II12 26×C
Kelnar Václav 37776 0004 Ostroj Opava 1997 96 97 94 96 96 98 577 I11 27×C
Fabok Rastislav 2404 0015 Plzeň Slovan 1967 96 96 96 97 96 97 578 II10
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 96 94 98 95 98 98 579 I9
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 1988 97 97 94 96 96 100 580 I8 F:  98,1; C: 678,1
Cipro Adam 37108 0190 Přezletice 1994 98 95 96 99 98 96 582 I7 F:  99,9; C: 681,9
Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slovan 1966 95 99 98 96 97 98 583 I6 F: 100,8; C: 683,8
Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 1995 98 96 95 99 98 99 585 I5 F: 102,7; C: 687,7
Čadek Zdeněk 33519 0032 Poděbrady 1992 99 98 100 97 97 98 589 I4 F: 100,5; C: 689,5
Bečka Jiří 36561 0232 Rapid Plzeň 1993 98 99 98 98 99 97 589 I3 F: 101,9; C: 690,9
Smíšek Jan 18516 0032 Poděbrady 1986 99 98 97 97 99 99 589 I2 F: 102,3; C: 691,3
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 100 99 99 99 96 98 591 I1 F: 100,8; C: 691,8

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hromada Jiří 5808 10,7 10,4 7,4 9,3 10,6 9,8 9,7 10,6 10,3 9,3 98,1 678,1
Cipro Adam 5827 10,2 10,1 10,5 10,3 9,5 8,8 10,4 10,1 9,6 10,4 99,9 681,9
Kasipovič Nikica 5836 10,2 10,8 10,1 10,0 9,7 9,8 9,4 10,7 10,7 9,4 100,8 683,8
Nymburský Petr 5855 10,5 10,4 10,0 10,9 8,8 10,3 10,2 10,7 10,5 10,4 102,7 687,7
Čadek Zdeněk 5894 10,2 9,5 9,8 10,6 10,4 10,1 10,2 9,3 10,1 10,3 100,5 689,5
Bečka Jiří 5893 10,7 10,6 10,3 10,4 9,5 9,5 10,6 10,8 9,6 9,9 101,9 690,9
Smíšek Jan 5892 10,4 10,0 9,8 10,1 10,6 9,9 10,2 10,2 10,5 10,6 102,3 691,3
Šmol Petr 5911 10,7 10,4 9,3 10,0 9,7 10,1 10,1 10,2 10,6 9,7 100,8 691,8

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hencl Marek AVZO Neratovice 1996 87 89 90 91 0 0 357 ---8
Roštěk Andrej 38370 0025 Brno 50 1997 82 86 87 83 0 0 338 III7 F:  82,8; C: 420,8
Hromadová Tereza 37588 0126 Opava 1994 88 88 84 88 0 0 348 II6 F:  75,6; C: 423,6
Brázda Šimon 38648 0025 Brno 50 1996 89 82 87 88 0 0 346 II5 F:  88,4; C: 434,4
Pospíšil Ondřej 37975 0105 Kolín 1995 89 86 90 87 0 0 352 II4 F:  84,7; C: 436,7
Veselý Ondřej 38887 0175 Benešov 1996 83 89 91 88 0 0 351 II3 F:  87,2; C: 438,2
Dědová Anna 38859 0175 Benešov 1998 89 91 87 83 0 0 350 II2 F:  95,4; C: 445,4
Hrdlička Jakub 37158 0175 Benešov 1995 88 92 93 88 0 0 361 I1 F:  92,6; C: 453,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hencl Marek 3578 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 357,0
Roštěk Andrej 3387 8,2 9,6 7,5 6,9 7,6 8,0 9,1 8,3 10,0 7,6 82,8 420,8
Hromadová Tereza 3486 6,2 5,7 6,6 7,8 8,7 4,7 8,0 10,3 8,0 9,6 75,6 423,6
Brázda Šimon 3465 9,8 9,8 8,1 6,0 9,4 6,9 9,5 8,3 10,7 9,9 88,4 434,4
Pospíšil Ondřej 3524 9,7 9,0 6,9 9,8 7,4 8,0 10,1 8,3 9,6 5,9 84,7 436,7
Veselý Ondřej 3513 9,2 8,2 9,2 10,1 7,2 8,8 10,6 6,8 8,6 8,5 87,2 438,2
Dědová Anna 3502 8,8 10,5 9,7 10,6 9,9 9,9 8,5 8,8 9,3 9,4 95,4 445,4
Hrdlička Jakub 3611 7,0 10,5 8,9 9,9 9,1 10,2 7,6 9,4 10,4 9,6 92,6 453,6

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 88 82 81 84 0 0 335 III8 F:  92,7; C: 427,7
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 81 88 79 90 0 0 338 III7 F:  90,0; C: 428,0
Cestrová Petra 38977 0348 ASK Brandýs 1973 90 85 87 88 0 0 350 III6 F:  90,0; C: 440,0
Štěrbová Renáta 38408 0069 Duel Praha 1964 88 82 95 87 0 0 352 III5 F:  88,1; C: 440,1
Heinrichová Michala 35724 0370 Dukla Plzeň 1992 90 92 90 89 0 0 361 II4 F:  97,7; C: 458,7
Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 93 85 96 92 0 0 366 II3 F:  94,3; C: 460,3
Veverková Lucie 61 0069 Duel Praha 1974 92 93 90 90 0 0 365 II2 F:  95,8; C: 460,8
Jonáková Šárka 34416 0370 Dukla Plzeň 1992 92 95 93 92 0 0 372 I1 F:  95,4; C: 467,4

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Vrtišková Renata 3358 10,5 9,6 8,2 10,2 9,2 7,9 8,8 9,8 9,9 8,6 92,7 427,7
Čichovská Petra 3387 8,8 9,6 6,0 9,4 8,7 9,7 10,5 9,5 8,9 8,9 90,0 428,0
Cestrová Petra 3506 10,6 7,0 7,4 10,1 10,7 7,0 9,9 8,4 8,8 10,1 90,0 440,0
Štěrbová Renáta 3525 7,8 8,9 9,5 6,5 8,5 8,3 9,5 9,5 9,8 9,8 88,1 440,1
Heinrichová Michala 3614 8,2 9,1 10,0 9,7 9,2 10,0 10,1 10,0 10,5 10,9 97,7 458,7
Zámyslická Jarmila 3663 9,3 10,2 10,6 9,6 8,6 8,8 8,3 9,2 10,3 9,4 94,3 460,3
Veverková Lucie 3652 9,9 9,1 10,5 9,5 9,6 8,1 10,5 8,6 10,4 9,6 95,8 460,8
Jonáková Šárka 3721 8,7 9,0 9,9 9,2 10,7 10,6 8,4 8,5 10,0 10,4 95,4 467,4

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Daněk Antonín 106 0069 Duel Praha 1938 60 70 75 69 65 67 406 ---18
Hromada Jan 38268 0126 Opava 1960 85 83 88 77 76 80 489 ---17
Beníschek Miroslav 38576 0109 Sedlčany 1957 85 83 76 84 84 86 498 ---16
Česnek Pavel 37111 0025 Brno 50 1993 87 83 80 81 88 83 502 ---15
Kratochvíl Milan 38424 0251 Slaný 1949 86 88 91 92 88 85 530 II14
Litera Jiří 2020 0069 Duel Praha 1965 91 90 89 84 92 89 535 III13
Husman Miloš 30004 0175 Benešov 1986 91 89 87 94 90 89 540 III12
Krejčí Jan 37139 0069 Duel Praha 1990 89 90 89 88 91 95 542 III11
Frýba Karel 3756 0023 Praha 6 1975 92 92 89 91 87 92 543 III10
Korec Tomáš 17289 0023 Praha 6 1967 85 90 93 92 94 95 549 II9
Mikulášek Josef 2739 0415 I. ZŠ Příbram 1975 91 94 95 89 93 88 550 II8
Padevět Jiří 12941 0069 Duel Praha 1980 91 91 97 91 96 92 558 II7 F:  92,3; C: 650,3
Jech Jaromír 3766 0023 Praha 6 1957 93 95 94 92 90 94 558 I6 F:  93,6; C: 651,6
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 93 89 95 93 95 94 559 I5 F:  94,5; C: 653,5
Barabashev Pavel 39247 0013 DDM Praha 1975 92 94 87 97 91 96 557 II4 F:  98,0; C: 655,0
Trnka Tomáš 25312 0069 Duel Praha 1966 96 94 94 96 96 92 568 I3 F:  91,1; C: 659,1
Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 1965 91 94 96 97 96 92 566 I2 F:  97,8; C: 663,8
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 97 99 96 96 95 96 579 I1 F: 102,7; C: 681,7

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Mikulášek Josef 5508 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 550,0
Padevět Jiří 5587 8,9 8,8 10,6 7,2 9,9 10,0 9,1 9,2 9,7 8,9 92,3 650,3
Jech Jaromír 5586 9,3 9,5 10,3 9,5 10,1 10,9 10,5 7,2 7,9 8,4 93,6 651,6
Packan Petr 5595 10,1 9,9 8,3 10,0 9,9 8,6 9,7 8,6 9,9 9,5 94,5 653,5
Barabashev Pavel 5574 10,1 10,3 10,2 9,4 9,0 9,6 10,2 9,8 9,7 9,7 98,0 655,0
Trnka Tomáš 5683 8,4 10,3 9,3 9,7 8,8 9,1 8,8 8,1 10,1 8,5 91,1 659,1
Andrušík Ivan 5662 10,6 10,6 8,9 10,0 9,1 10,0 10,1 9,7 10,6 8,2 97,8 663,8
Světlík Pavel 5791 10,5 10,6 10,1 10,0 9,8 10,7 10,5 10,1 10,0 10,4 102,7 681,7

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 97 97 94 98 95 97 578 ---37 28×C
Sýkora Lukáš 38037 0045 DDM Kolín 1998 96 94 95 99 96 98 578 ---36 32×C
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brandýs 1998 97 95 96 97 98 99 582 ---35
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 97 97 98 96 97 99 584 ---34
Kříž Pavel 38970 0252 Horní Cereke 1998 98 99 95 99 99 95 585 ---33
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 98 99 95 98 98 98 586 ---32 35×C
Mohaupt Jakub 37629 0200 Manušice 1997 98 99 97 97 97 98 586 ---31 37×C
Karásek Lukáš 38827 0108 Rakovník 1998 98 96 99 97 99 98 587 ---30
From Jiří 38991 0045 DDM Kolín 1998 100 98 98 97 97 98 588 ---29 37×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějov 1998 100 96 99 98 97 98 588 ---28 40×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 98 98 99 96 99 99 589 ---27 40×C
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 99 97 99 99 100 95 589 ---26 43×C
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 99 97 96 100 99 99 590 ---25
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 97 100 99 97 99 99 591 ---24 39×C
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 1994 99 98 98 100 98 98 591 ---23 43×C
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 99 100 99 98 99 97 592 ---22 44×C
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 99 98 100 98 97 100 592 ---21 44×C
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 97 99 99 99 98 100 592 ---20 45×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 100 100 97 99 98 99 593 ---19
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 100 98 100 100 98 98 594 ---18 41×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 99 98 100 98 99 100 594 ---17 44×C
Hospr Jan 63605 0406 SENCO Žilov 0 99 98 99 100 98 100 59416 49×C
Novotný Luboš 37754 0252 Horní Cereke 1997 98 99 100 98 99 100 594 ---15 51×C
Toufarová Adriana 38399 0202 Černovice 1998 100 98 99 99 99 100 595 ---14 42×C
Míšek Karel 37896 0348 ASK Brandýs 1999 97 99 99 100 100 100 595 ---13 42×C
Vaněk Jaroslav 38902 0252 Horní Cereke 1999 100 100 97 99 100 99 595 ---12 47×C
Špetlová Dominika 36232 0252 Horní Cereke 1996 100 98 100 100 98 99 595 ---11 50×C
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 100 100 99 98 99 100 596 ---10 44×C
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cereke 1997 100 97 99 100 100 100 596 ---9 44×C
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 100 100 99 100 100 99 598 ---8
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 100 99 100 100 99 98 596 ---7 F: 102,0; C: 698,0
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 99 99 100 99 100 99 596 ---6 F: 103,9; C: 699,9
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 100 98 100 100 100 98 596 ---5 F: 104,2; C: 700,2
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 99 100 100 100 99 100 598 ---4 F: 103,4; C: 701,4
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 99 100 100 100 100 100 599 ---3 F: 103,6; C: 702,6
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 99 100 100 100 100 99 598 ---2 F: 105,1; C: 703,1
Šmíd Václav 31125 0045 DDM Kolín 1989 100 100 100 100 100 100 600 ---1 F: 103,5; C: 703,5

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 99 90 94 93 91 93 560 ---40
Petrák Jiří 38903 0252 Horní Cereke 1999 97 96 97 95 94 97 576 ---39
Gürtlerová Eva 37891 0384 ASK Brandýs 1996 95 97 97 98 96 95 578 ---38 27×C



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Jiří Tomsa Milan Suntych

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Šanda Jiří 5988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 598,0
Jeřábek Václav 5967 10,2 10,5 10,5 9,6 9,9 9,9 10,1 10,6 10,0 10,7 102,0 698,0
Matějková Michaela 5966 10,6 9,8 9,6 10,8 10,4 10,7 10,3 10,1 10,9 10,7 103,9 699,9
Jandlová Kristýna 5965 10,5 10,6 10,2 10,5 9,8 10,3 10,3 10,8 10,5 10,7 104,2 700,2
Šmol Petr 5984 10,5 10,1 10,3 10,3 10,5 10,5 10,8 9,9 9,6 10,9 103,4 701,4
Poláček Aleš 5993 10,3 10,6 10,4 10,6 10,8 9,7 10,4 10,2 10,4 10,2 103,6 702,6
Brabcová Karolína 5982 10,2 10,5 10,6 10,8 10,5 10,7 10,2 10,6 10,3 10,7 105,1 703,1
Šmíd Václav 6001 10,5 10,4 9,9 9,8 10,6 10,6 10,5 10,5 10,2 10,5 103,5 703,5

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2012 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS


